[image: image1.jpg]

	МОРКО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 октября 2020 г. №430
О внесении изменений в постановление

Администрации Моркинского муниципального района

от 30.07.2019 г. №317
Руководствуясь Уставом Моркинского муниципального района, Администрация Моркинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Моркинского муниципального района от 30.07.2019 г. №317 «О создании рабочей группы по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования «Моркинский муниципальный район» (с изменениями                                 от 29.08.2019 г. №383) следующие изменения:

1.1. в наименовании и пункте 1 постановления слова «муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Моркинского муниципального района»;
1.2. в составе рабочей группы по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования «Моркинский муниципальный район» (далее – состав рабочей группы):

- в наименовании слова «муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Моркинского муниципального района»;

- ввести в состав рабочей группы Соловьеву О. Б., руководителя отдела экономики и муниципальных закупок Администрации Моркинского муниципального района;

- слова «Иванова Н. Г., главный специалист отдела экономики Администрации Моркинского муниципального района» заменить словами «Иванова Н. Г., главный специалист отдела экономики и муниципальных закупок Администрации Моркинского муниципального района»;

- слова «Васильева А. В., руководитель Финансового отдела                        МО «Моркинский муниципальный район» заменить словами                             «Васильева А. В., временно исполняющий обязанности руководителя Финансового управления Администрации Моркинского муниципального района»;
1.3. в положении о рабочей группе по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования «Моркинский муниципальный район»:
- в наименовании и в пунктах 1.1, 1,4, 2.1, 2.2, 3.1, 4.8, 4.9 слова «муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Моркинского муниципального района»;
- в пунктах 3.1, 4.2 слова «в муниципальном образовании «Моркинский муниципальный район» заменить словами «в Моркинском муниципальном районе»;

- в пунктах 1.1, 1,3, 4.7, 4.9 слова «администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Администрации Моркинского муниципального района»;

- в пункте 4.2 слова «в разделе Администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами                   «в разделе Администрации Моркинского муниципального района Республики Марий Эл»;

- в пункте 4.8 слова «отдел экономики администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «отдел экономики и муниципальных закупок Администрации Моркинского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на  заместителя главы Администрации Моркинского муниципального района Тихонову А. М.
        Глава Администрации

Моркинского муниципального района                                       А. Н. Голубков